Quod, Quia, SIMULAC, POSTQUAM, Postea quam, Dum (indem) Quamprimum; asciscunt Indicativum vel Subjunctivum, prout sententia directa vel obliqua est.

66. QUASI, CEU, TANQUAM, PERINDE, AC SI, cum Verbis junctæ, asciscunt Subjunctivum.

67. DUM, MODÒ, (wann nur/Nur das) asciscunt Subjunctivum. Dum audiat, Modò audiat — wenn er nur hört/Nur das er höre.

68. Interjectio saxe sine Casibus nudè ponitur in oratione.

69. V & asciscit Dativum.

70. EHEU, Accusativum.

71. HEUS, OHE, Vocativum.

72. O', Nominativum, Accusativum, Vocativum.

73. HEM, HEI, HEU, Dativum, Accusativum, Vocativum,

74. AH, VAH, PROH, Accusativum & Vocativum.

FINIS.